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شــهریار فوتبال ایران در تازه تــری مصاحبه اش درباره 
افتخاری کــه تا همین چند وقت قبــل متعلق به او بود، 
صحبتهای جدیدی کرده اســت.تا قبــل از اینکه رونالدو 
بتوانــد در تعداد گلهــای زده در رده ملــی از علی دایی 
سبقت بگیرد، مهاجم اسبق تیم ملی با 109 گل زده آقای 
گل فوتبال دنیا بود اما حالا این رکورد در اختیار ســتاره 
پرتغالی ها قرار دارد که تا امــروز 115 گل برای تیم ملی 

کشورش به ثمر رسانده است.
دایــی که بعد از ســبقت رونالــدو از او، بــه کاپیتان 
تیم ملــی پرتغال تبریــک گفت، در مصاحبه با ســایت 
gqmiddleeast درباره این موضوع گفته اســت: ممکن 
اســت مردم فکر کنند من از صحبت کردن درباره رونالدو 
خسته می شوم اما اصلا چنین چیزی نیست. از دید من، او 
داخل زمین، شخصیت ورزشی بزرگی دارد و بیرون زمین 

هم یک جنتلمن است. او یک قهرمان محسوب می شود.
دایــی که بعد از جــام جهانــی 2006 از فوتبال ملی 
خداحافظی کــرد نظر جالبی دربــاره رکوردهای فوتبالی 
دارد: اینها بخشی از زندگی من هستند اما فقط در همین 
حد و چیزهــای مهمتر و باارزش تری وجــود دارد که در 
زندگیــم به آن رســیدم. اینکه بتوانم بــا صحبت با مردم 
جامعه ام روی آنها تاثیری بگذارم، ارزشــی بیشتر از رکورد 
گلزنی دارد و به نظرم اینها چیزهایی اســت که هیچ وقت 

فراموش نخواهد شد.
نویسنده مطلب در ادامه گزارشش به بازیهای تیم ملی 
ایران در ورزشــگاه آزادی اشــاره کرده که از دید او، یکی 
از ترسناک ترین ورزشــگاههای جهان محسوب می شود و 
تماشــاگران حاضر در ورزشگاه می توانند فضا را برای تیم 

رقیب تبدیل به جهنم کنند. صحبتهایی دایی درباره بازی 
در ایــن ورزشــگاه را بخوانید: وقتی به بــازی در جو این 
ورزشــگاه عادت می کنی، می خواهی با تمام وجودت برای 
پیروزی تیمت و خوشحالی تک تک حاضران در ورزشگاه 

بازی کنی
مارک لوماس که با علی دایی مصاحبه گرفته در بخش 
دیگــری از مطلبش بــه لحظه های ویــژه دوران حرفه ای 
شهریار فوتبال ایران اشاره کرده است. یکی از این لحظات، 

پاس گل او به خداداد در دیدار برگشــت مقابل اســترالیا 
در پلی اف جام جهانی 98، ایران را مســافر فرانســه کرد. 
لحظه ای که دایی هیــچ وقت آن را فراموش نمی کند و از 
دید او، شبیه به یک معجزه بوده و به نظرش، صعود به جام 
جهانی فرانسه، مهمتر از تمام گلهای او برای تیم ملی بود.
در جام جهانــی 98 هم دایــی روی گل دوم ایران به 
امریــکا که باعث اولین پیروزی تاریخ ایران در جام جهانی 
شــد، تاثیرگذار بود منتهی آن بازی به دلایل دیگری برای 

دایی اهمیت دارد: آن بازی نشــان داد که ورزش می تواند 
مهمتر از سیاست باشد و مردم را هم به نزدیک کند. وقتی 
بازیکنان قبل از شروع بازی، صمیمانه کنار هم ایستادند و 
عکس گرفتند، شــاهد یک حس خالص بودیم  و به نظرم 

آن مسابقه روز خوبی برای فوتبال و مردم بود.
8 ســال بعد، دایی آخرین حضورش در جام جهانی را 
تجربه کرد و شاهد شکست تیمش مقابل پرتغال با گلزنی 

یک بازیکن 21 ساله به نام کریس رونالدو بود.
دایی درباره بازیکن این فصل منچستریوناید می گوید: 
از همان زمان که رونالدو را دیدم، کاملا مشــخص بود که 
او چه بازیکن مســتعدی است و کیفیت وسخت کوشی اش 
مرا مطمئن کرد که او او تبدیل به یک بازیکن بسیار خاص 
خواهد شــد. آخرین تجربه مربیگری دایــی به حضور او 
روی نیمکت ســایپا برمی گردد. همکاری ای که برای دایی 
خوشــایند نبود و سایپا نهایتا با سرمربی سرشناسش قطع 
همکاری کرد. دایی در صحبتهایش به این نکته اشاره کرده 
که بــه همان اندازه که از بازی لــذت برده، مربیگری هم 
برایش جذاب بوده منتهی او آدمی نیســت که بتواند با هر 
کسی در فوتبال کنار بیاید و اگر چه فوتبال بخش مهمی 
از زندگی اوست اما کل زندگی او نیست و چیزی که برایش 
اهمیت دارد، این اســت که خودش باشد. مصاحبه کننده 
از دایی پرســیده که آیا ممکن است روزی او را در دنیای 
سیاســت ببینیم. پاســخ او را بخوانید: به هیچ وجه. من 
همیشه دور از سیاســت بودم اما سعی کردم کنار مردمم 
باشم. من فقط یک چهره ورزشی نیستم و اتفاقات کشورم 
هم برایم مهم اســت. اگر ببینم هموطنانم مشکلی دارند، 

سعی می کنم صدای آنها باشم

علی دایی: 

چیزهایی مهمتر از رکوردهای فوتبالی وجود دارد
اعلام برنامه مرحله دوم جام حذفی  

برنامه مسابقات مرحله دوم 
جام حذفی )یادواره آزادسازی 
خرمشهر( فصل 1۴00-1۴01 

اعلام شد.
به گزارش ســایت رسمی 
برنامه  فوتبــال،  فدراســیون 

مسابقات به شرح زیر است:
یکشنبه ۹ آبان
الماس تازه آباد چاف- تکاور زابل- ساعت 1۴- ورزشگاه شهدا لنگرود

پیام زیدی کاشــان- شهدای بناب مرند- ســاعت 1۴:۳0- ورزشگاه امیر کبیر 
کاشان

ماکو جوان آذربایجان غربی-آبیدر سنندج- ساعت 1۴:۳0- ورزشگاه تختی شوط
ستارگان اورکی اسلامشــهر- پارسیان هارونی چهارمحال و بختیاری - ساعت 

1۴:۳0- ورزشگاه شهدا اسلامشهر
دوشنبه ۱۰ آبان

جواهری منصور آبیک- شهرداری نجف شهر کرمان- ساعت 1۴:15- ورزشگاه 
سردار آزادگان قزوین

سیمان شاهرود- چوکا تالش- ساعت 1۴- ورزشگاه تختی شاهرود
پیام توس خراسان-بنتو حســام مهر فارس- ساعت 1۴- ورزشگاه ثامن الائمه 

مشهد
ون پارس نقش جهان- اترک بجنورد- ســاعت 1۴:۳0- ورزشــگاه فولاد شهر 

فولادشهر
شاهین بندر عامری بوشــهر-آرتیمان ایرانیان فرشاد خمین- ساعت 1۴:۳0- 

ورزشگاه شهدا اهرم تنگستان
دو کوهه اندیمشک-سپیدرود رشت- ساعت 1۴:۳0- ورزشگاه شهید سروندی 

اندیمشک
عقاب تهران-شهرداری نوشهر- ساعت 1۴:۳0- ورزشگاه شهدا  اسلامشهر

خلیــج فارس ماهشهر)محتشــم تبریز(-مس نوین کرمان- ســاعت 1۴:۳0- 
ورزشگاه شهدا ماهشهر

نود ارومیه-شاهین دهداری تهران- ساعت 1۴:۳0- ورزشگاه تختی ارومیه
سه شنبه 11 آبان

اســپاد الوند تهران-گل ریحان البرز- ســاعت 1۴:15- ورزشگاه متعاقباً  اعلام 
می شود.

اعلام اسامی بازیکنان دعوت شده 
به اردوی تیم ملی فوتسال  

اسامی بازیکنان دعوت شده 
بــه اردوی تیم ملی فوتســال 
ناظم  ســوی  از  بزرگســالان 

الشریعه اعلام شد.
به گزارش ســایت رسمی 
فدراسیون، اردوی آماده سازی 
تیم ملی فوتسال بزرگسالان از 
7 آبانماه در مرکز ملی فوتبال 
در حالی آغاز می شــود که سید محمد ناظم الشریعه، سرمربی تیم ملی فوتسال، 

اسامی بازیکنان را به شرح زیر اعلام کرد:
سالار آقاپور، سعید مومنی، محمد حســین درخشانی )باشگاه مس سونگون 

ورزقان(
مهدی کریمی، مسعود یوسف، سعید احمد  عباسی، مراد ناظری )باشگاه  گیتی 

پسند / سپاهان(
بهروز عظیمی و سهیل جامدی )باشگاه مقاومت البرز(
علی رحیمی و سینا ممبینی )باشگاه فرش آراء مشهد(

علیرضا رفیعی پور، بهزاد عظیمی، مســلم اولاد قباد، ســینا  پرکاس، محمد 
شجری) باشگاه کراپ الوند(

کامبیز گمرکی )باشگاه فولاد زرند ایرانیان(
طاها نعمتیان، باقر  محمدی، علیرضا جوان )باشگاه سن ایچ ساوه(

اردوی فوق به منظور آماده ســازی تیم ملی فوتســال برای مسابقات دوستانه 
ایتالیا در FIFA DAY  که در ماه دســامبر 2021 برگزار می شــود، از 7 تا 10 

ابانماه در مرکز ملی فوتبال انجام خواهد شد.

مهدوی کیا 25 بازیکن را به اردوی تدارکاتی 
زیر 23 سال دعوت کرد  

تیم  سرمربی  کیا،  مهدوی 
ملــی فوتبال زیر 2۳ ســال، 
اســامی بازیکنان دعوت شده 
بــه اردوی این تیــم را اعلام 
کرد. به گزارش سایت رسمی 
فدراسیون، مهدی مهدوی کیا، 
سرمربی تیم ملی زیر 2۳ سال 
اسامی بازیکنان دعوت شده به 
اردو را به شرح زیر اعلام کرد: 

سینا عبداللهی از ماشین سازی تبریز
 محمد خدابنده لو، سلطانی مهر، میلاد کر از ذوب آهن اصفهان

 یاسین سلمانی از سپاهان اصفهان
علیرضا رضایی، امیرحسین حسین زاده، امیرعلی صادقی و سبحان خاقانی از 

استقلال تهران
 سامان فلاح، محمد مهدی محبی و علیرضا کوشکی از پیکان تهران

محمدجواد کیا از پدیده مشهد
محمد مهدی احمدی از نفت مسجد سلیمان 

محمد حسین زواری  و امید حامدی فر صنعت نفت آبادان 
محمدامین حزباوی و علیرضا باویه فولاد خوزستان

مهدی لموچی، آریا برزگر و فرزان دانا از فجرسپاسی شیراز 
حسین نخودکار از گل گهرسیرجان

یونس اکبرپور از مس رفسنجان 
رضا کاخساز از مس شهر بابک 

مهدی هاشم نژاد از ملوان بندر انزلی
اردوی فــوق از امــروز تا 29 مهر مــاه در مرکز ملی فوتبال برگزار و ســپس 
ملی پوشــان جهت حضور در مرحله مقدماتی مســابقات قهرمانی آسیا به کشور 
تاجیکستان اعزام می شوند. مسابقات مقدماتی آسیا در رده سنی زیر 2۳ سال تا 10 
آبانماه در شهر دوشنبه ادامه خواهد داشت. تیم ملی فوتبال زیر 2۳ سال کشورمان 

درگروه B با تیم های تاجیکستان، نپال و لبنان به رقابت می پردازد.

اولین اقدام جدی مالک جدید باشگاه
 سرمربی نیوکاسل اخراج شد

اســتیو بــروس رســما از 
هدایت نیوکاســل برکنار شد. 
به گزارش فوتبالی، در روزهای 
اخیر شایعاتی در مورد اخراج 
بود.  نیوکاسل مطرح  سرمربی 
بروس فقط دو بازی تا رسیدن 
به هزار بازی مربیگری در لیگ 
از  اما  انگلیس فاصله داشــت 
نیوکاســل اخراج شــد و حالا باید دید که چه کســی قرار است جانشین او شود. 
باشگاه نیوکاسل اعلام کرده است که با استیو بروس به توافق دوجانبه رسیده است 

تا این مربی برکنار شود. 
بدین ترتیب مالکان جدید و عربســتانی نیوکاسل اولین تصمیم جدی خود را 
اتخاذ کردند. از حالا مذاکرات با نامزدهای جانشــینی بروس آغاز می شود هر چند 
که فعلا چیزی قطعی نیســت. نامهایی نظیر روبرتو مارتینز، اونای امری، استیون 
جرارد، پائولو فونســکا و ادی هوو برخی از نامهایی هســتند که در روزهای اخیر 
مطرح شده اند. نیوکاسل فعلا اعلام کرده است که گرامه سونس قرار است که به 
عنوان مربی موقت برای بازی شنبه آینده مقابل نیوکاسل روی نیمکت بنشیند و 
به همین خاطر به نظر می رســد که سرمربی جدید آنها قرار نیست که به زودی 
اعلام شــود. نیوکاسل شروع فصل خوبی نداشته و اخراج بروس دور از انتظار نبود 
و حالا همه منتظرند تا ببینند که پروژه کهکشــانی و جدید نیوکاسل چه نامی را 

روی نیمکتش خواهد داشت.

اخبار کوتاه

سرپرست فدراســیون ورزش های زورخانه ای و کشتی 
پهلوانــی، گفت: تلاش می کنیم مراســم بســتن بازوبند 

پهلوان کشور با حضور رئیس جمهوری برگزار شود.
به گــزارش ایرنــا، »مهرعلــی باران چشــمه« دیروز 
)چهارشنبه( در نشســت خبری افزود: هفته تربیت بدنی 
است و این فدراســیون در عضویت ستاد برنامه ریزی این 
هفته قرار دارد. فدراســیون زورخانــه ای چند برنامه دارد 
که روز جمعه همه مرشــدان و ورزشکاران زورخانه ای در 
پارک ها حضور خواهند یافت تــا اقدام خوبی در رابطه با 
توســعه این ورزش ملی انجام شــود. ضمن اینکه برنامه 
گلریــزان از ســنت های قدیمــی نیز روز پنجشــنبه در 
زورخانه های سراســر کشــور اجرا خواهد شد. وی خاطر 
نشــان کرد: رویداد اصلی، برگزاری مســابقات کشــتی 
پهلوانی برای تعیین پهلوان کشور است که روزهای شنبه 
و یکشــنبه با حضور 250 ورزشــکار و مربی از ۳1 استان 
کشــور و در ســالن 12 هزار نفــری آزادی تهران برگزار 
خواهد شــد. حضور این تعداد ورزشــکار از ۳1 استان بی 
سابقه بوده و این مســابقات در 6 وزن برگزار خواهد شد 
که مسابقات فینال و همچنین فینال وزن به اضافه یکصد 
کیلوگرم عصر روز یکشــنبه برگزار و پهلوان سال 1۴00 

کشور مشخص خواهد شد.
بــاران چشــمه ادامــه داد: در 6 ســال پیاپــی جایر 
صادق زاده قهرمان و پهلوان کشور شد )سال 99 مسابقات 
کشتی پهلوانی برگزار نشد( که پیش از این مرحوم پهلوان 
علیرضا ســلیمانی با 6 عنوان قهرمانی پهلوان باشی ایران 
بود. امســال نیز نمایندگان ســنگین وزن کشتی پهلوانی 
استان ها حضور دارند و به طور حتم رقابت جذابی را برای 
کسب بازوبند پهلوانی شاهد خواهیم بود. بازوبند پهلوانی 
نیز با حضور مقامات لشــکری و کشوری به پهلوان کشور 
اهدا خواهد شــد. البته بازوبند از ســوی عالی ترین مقام 
کشــور بسته می شود و امسال ســعی داریم که بازوبند با 
حضور رییس جمهوری بسته شود. در خلال این مسابقات 
از مادران قهرمانانی همچون حســن یزدانی و محمدرضا 
گرایــی و یکی از ورزشــکاران زن و مادر شــهید خرازی 

تجلیل خواهد شد. 

وی با اشــاره به ســابقه چند صد ساله کشتی پهلوانی 
گفت: مسابقات کشــتی پهلوانی از ســال 1۳12 برگزار 
می شــود و پهلوانان نامداری از جمله جهان پهلوان تختی 
صاحب بازوبند پهلوانی شــدند و تلاش داریم امسال هم 
مســابقات خوبی را برگزار کنیم. با توجه به اینکه امسال 
بازی های المپیک و بعد از آن پیکارهای جهانی کشــتی 
برگزار شد، حضور برخی قهرمانان را نداریم و با هماهنگی 
علیرضا دبیر رییس فدراســیون کشتی در سال های آینده 
مســابقات را با حضور قهرمانان جهان و المپیک را برگزار 

خواهیم کرد.
باران چشمه با اشاره به برگزاری برنامه نمایشی زورخانه 
ای در خلال مســابقات کشــتی پهلوانی با حضور ۴0 نفر 
از زبده ترین ورزشــکاران گفت: در طی چند ماه گذشــته 
با حمایت رســانه ها و برنامه عصر جدیــد، این ورزش به 
شــکلی خودش را نشــان داده اما با جایگاه واقعی فاصله 
داریم و همانطور که مقام معظم رهبری تاکید کردند باید 
این ورزش را احیا کنیم. در چند ســال گذشــته به دلیل 
کرونــا برخی زورخانه ها تعطیل شــده بود و با هماهنگی 
فدراسیون پزشکی ورزشی زورخانه ها با رعایت  پروتکل ها 
باز شــد. سرپرست فدراســیون ورزش های زورخانه ای و 
کشــتی پهلوانی ادامه داد: در یک ســال گذشته به دلیل 
کرونا مسابقه بین المللی برگزار نشد اما امسال قرار است 
مســابقات قهرمانی اســیا را در هند و جام جهانی کشتی 
پهلوانــی 10 تا 15 آدر به میزبانی اصفهان برگزار شــود. 
ضمن آنکه تیم ملی زورخانه ای در مســابقات آنلاین کره 
جنوبی نیز شــرکت کرد و قرار است در فستیوال ورزشی 
روسیه شرکت کنیم . با دبیرکل اکو نشستی داشتیم که تا 
دهه فجر مسابقات زورخانه ای با حضور 10 کشو اکو برگزار 
شود. میزبان این پیکارها مشخص نشده و احتمال دارد در 
تاجیکســتان یا ایران برگزار شود. وی در خصوص ابطلال 
انتخابات این فدراسیون با رای دیوان عدالت اداری گفت: 
انتخابات فدراسیون 19 خرداد با نظارت سازمان بازرسی 
کلی کشــور و حراست وزارت ورزش و جوانان برگزار شد 
و با حکم وزیر ورزش وقت کارم را شروع کردم. دوستانی 
که رای کسب نکردند اعتراضی نسبت به نماینده داوران و 

ورزشــکاران داشتند که اعتراض را به دیوان عدالت اداری 
بردند و از معاونت فرهنگی وزارت ورزش شــکایت کردند. 
وزارت ورزش پاســخی داد و قاضی دســتور ابطال موقت 
داد که وزارت ورزش نیز دادخواســتی را ارایه داده که در 
حال رسیدگی است. تا امروز از فدراسیون شکایتی نشده 

و امیدوارم که در یکی دو ماه آینده تعیین تکلیف شود. 
سرپرست فدراســیون زورخانه ای ادامه داد: ادله قوی 
برای شــکایت که انتخابات را باطل کنند وجود ندارد چرا 
که سازمان بازرسی کل کشــور صحت انتخابات را اعلام 
کرده اســت. ۴0 نفر از اعضا مجمع نیز در نامه ای به وزیر 
ورزش نیز موضوع درست بودن انتخابات را مطرح کردند.

وی با اشاره به 5 برابر شدن بودجه فدراسیون در سال 
جاری نسبت به ســال 99 گفت: دبیرخانه ترویج فرهنگ 
پهلوانی را احیا کردیم که ۴0 دســتگاه و وزارتخانه در آن 

وظایفی برای ترویج فرهنگ پهلوانی دارند.
باران چمشه در بخش دیگری در خصوص حضور زنان 
در رشــته زورخانه ای، خاطر نشان کرد: سال های گذشته 
نیز این موضوع با هدف توســعه این رشته در بین خانواده 

ها مطرح شده بود، اما سیاست های کلان ورزش در وزارت 
ورزش  تبیین و ابلاغ می شــود. چنــد ماه پیش با معاون 
ورزش بانوان جلسه ای داشتیم که اعلام کرد حضور بانوان 
در این رشــته منتفی اســت. در مجموع شورای سیاست 

گذاری وزارت ورزش تصمیم گیرنده است
وی درباره بودجه فدراســیون گفــت: 15 دی 1۳99 
زمانی که وارد فدراســیون بودجه 800 میلیون تومان بود 

و در همان مدت کوتاه یک میلیارد تومان جذب کردیم.
برای ســال جاری نیز برنامه 12 میلیاردی دادم، اما با 
جمع بنــدی صورت گرفته با پنج میلیــارد تومان تاکنون 
موافقت شــده است. خدا را شکر تا این لحظه کمبود پول 
نداشته ایم و مســئولان در کنار این رشته بوده اند. تا الان 
کسری بودجه نداشــته ایم، اما در ایجاد زورخانه، تکمیل 
زورخانه هــای نیمــه کاره و خرید تجهیــزات و ... نیاز به 
حمایت بیشتری داریم. جلســه ای با کمیسیون فرهنگی 
مجلــس داشــتیم و اعضای کمیســیون قــول دادند که 
برای ســال آینده بودجه احداث یک زورخانه بین المللی 

اختصاص داده شود.

مدیر مســابقات ســازمان لیــگ فوتبال اعــلام کرد که 
بازیکنانــی که از طرف باشگاه های شــان در اختیار تیم ملی 
المپیک قرار نگیرند، محروم خواهند شــد. به گزارش ایسنا، 
مهدی مهدوی کیا اسامی 25 بازیکن را برای حضور در اردوی 
تیم ملی فوتبال امید و حضور در مسابقات انتخابی قهرمانی 
اسیا اعلام کرده که 11 تیم لیگ برتری و سه تیم لیگ دسته 
یک با وجود آغاز مســابقات باید بازیکنان خود را در اختیار 
تیم ملی قــرار دهند.  برخی از تیم ها از جمله اســتقلال با 
۴ بازیکن، پیکان با ســه بازیکن و همین طور چند تیم دیگر 
مانند فجرسپاســی و ذوب آهن دو بازیکن در تیم ملی دارند 
که برخی از این بازیکنان در ترکیب تیم های باشگاهی خود 
چهره های تاثیرگذاری می رونــد. هم چنین با توجه به آغاز 
اردوی تیم ملی از امشــب تا دهم آبــان، این 25 بازیکن به 
مدت حدود 12 روز در اختیار کادرفنی هستند و نمی توانند 
در هفته دوم بازی ها تیم های باشگاهی خود را همراهی کنند. 
همین موضوع طی دیروز و امروز با برخی اعتراض ها از سوی 
مربیان همراه شده و آن ها اعتقاد دارند که جدایی این بازیکن 
و حضورشــان در تیم ملی، به تیمشان ضربه می زند.سهیل 
مهدی، مدیر مسابقات ســازمان لیگ فوتبال، در واکنش به 

گمانه زنی هایی مبنی بر حضور نداشتن برخی از بازیکنان تیم 
ملی امید در اردوی این تیم برای مسابقات پیش رو به سایت 
فدراسیون فوتبال گفت: همه ی باشگاه ها موظف هستند که 
بازیکنــان خود را در اختیار تیم ملی امید قرار دهند، در غیر 
این صورت بازیکنان تیم مورد نظر که در اردوی تیم المپیک 
شــرکت نکنند حتما با جریمه روبه رو خواهند شد و کمیته 
انضباطی درباره آن باشــگاه و بازیکن تصمیم خواهد گرفت. 
وی ادامه داد: در ســال های اخیر هم نمونه هایی از این دست 
اتفاق افتاده بود که برای بازیکنان یا باشــگاه هایی که با تیم 
امید همکاری نکردند پرونده تشکیل شد و به کمیته انضباطی 
ارجاع داده شــد و آن ها از انجام بــازی در لیگ برتر محروم 
شدند. مهدی در پایان گفت: انتظار می رود باشگاه ها همکاری 
و هماهنگــی لازم را با تیم های ملی که قرار اســت از آبروی 
فوتبال ایــران در رقابت های بین المللی دفاع کنند، داشــته 
باشــند. در سال های گذشــته و در لیگ هفدهم استقلال از 
این ناحیه ضربه خورد. حضور نداشتن بازیکنانی مانند مجید 
حسینی، امید نورافکن و مهدی قایدی در تمرینات تیم ملی 
امید با مخالفت منصوریان منجر به محرومیت این بازیکنان 

شد که با عصبانیت سرمربی استقلال همراه بود.

برنامه بازی های تیم ملی امید به این شرح است:
دوشنبه ۳ آبان

ایران- نپال/ ســاعت 16 به وقت محلی )1۴:۳0 به وقت 
تهران(- استادیوم دوشنبه

پنجشنبه 6 آبان

لبنان- ایران/ ســاعت 16 به وقت محلی )1۴:۳0 به وقت 
تهران( - استادیوم دوشنبه

یکشنبه 9 آبان
ایران- تاجیکستان/ ساعت 19 به وقت محلی )1۴:۳0 به 

وقت تهران( – استادیوم دوشنبه

اختصاص بودجه برای ساخت زورخانه بین المللی

تلاش ما بستن بازوبند پهلوان کشور با حضور رئیس جمهوری است

محرومیت در انتظار بازیکنانی که به تیم ملی امید نروند!

مراسم قرعه کشــی اولین دوره لیگ ورزش های سنتی 
با حضور رئیس فدراســیون ورزش های روســتایی و بازی 
های بومی و محلی، برگزار شد. به گزارش فدراسیون ورزش 
روســتایی و بازی های بومی محلی، دکتر امیری خراسانی 
رئیس فدراســیون ورزش های روستایی و بازی های بومی و 
محلی در مراسم قرعه کشــی اولین دوره لیگ ورزش های 
سنتی با تبریک هفته تربیت بدنی و ورزش و هفته وحدت، 
گفت: خوشحالیم که در این دو مناسبت مبارک اولین دوره 

لیگ ورزش های سنتی را راه اندازی می کنیم.
وی بــا بیان این که همه ما اعضــای یک تیم و خانواده 
هســتیم، اظهار داشت: لیگ هفت ســنگ با عنوان شهید 
هادی ذوالفقاری )شــهید مدافع حرم( و لیگ چوب کشی 
با عنوان شــهید مجید قربان خانی )شهید مدافع حرم( نام 

گذاری شده است.
امیری خراســانی با بیان این که لیگ امســال در سطح 
یک و دو برگزار می شــود، افزود: اگر هر استانی درخواست 
بیشــتری هم برای حضور در لیگ داشت می تواند در لیگ 

سه فعالیت کند به هر حال ما چند سال باید در لیگ یک، 
دو و سه فعالیت کنیم تا رفته رفته ماهیت حرفه ای بگیریم 

و به سمت لیگ حرفه ای برویم.
وی با تاکید بر اخلاق مداری در لیگ ورزش های سنتی، 
اظهار داشت: برای ما اخلاق مداری، احیا و حفظ ورزش های 
سنتی از همه اهداف مهمتر است. در دیدار اخیری که مقام 
معظــم رهبری با قهرمانان المپیک و پارالمپیک داشــتند، 

توجه ویژه معظم له بر توجه و حفظ ورزش های اصیل بود.
رئیس فدراسیون ورزش های روستایی و بازی های بومی 
و محلی در پایان گفت: امیــدوارم با همکاری و هم افزایی 
همه ارکان فدراســیون و در راستای فرمایشات مقام معظم 
رهبری، بتوانیم ورزش های سنتی و بومی ایران را گسترش 
و توســعه دهیم. در این مراسم همچنین از لوگوی سازمان 
لیگ ورزش های ســنتی ایران توسط دکتر امیری خراسانی 
رونمایی شــد. گفتنی است؛ اولین دوره لیگ چوب کشی و 
هفت سنگ آقایان و بانوان در چهار گروه و با حضور 22 تیم 

برگزار خواهد شد.

قرعه کشی اولین دوره لیگ ورزش های سنتی  


